
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 0 1 . 1 0 . 2 0 1 5  № 465

О внесении изменений в постановление правительства 
Тульской области от 02.04.2014 № 164 «О Региональном экспертном 

совете конкурса проектов в области гуманитарных наук»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 02.04.2014 № 164 «О Региональном экспертном совете конкурса проектов 
в области гуманитарных наук» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления:
текст «в соответствии с постановлением правительства Тульской 

области от 24.10.2013 № 574 «Об утверждении государственной программы 
Тульской области «Развитие научной и инновационной деятельности в 
Тульской области» заменить текстом «в соответствии с постановлением 
правительства Тульской области от 23.07.2015 №  343 «Об утверждении 
государственной программы Тульской области «Развитие промышленности в 
Тульской области»;

цифру «34» заменить цифрой «48»;
б) в приложении к постановлению текст «кандидат экономических 

наук» заменить текстом «доктор экономических наук»;
в) ввести в состав Регионального экспертного совета конкурса 

проектов в области гуманитарных наук:

Воробьева 
Алексея Юрьевича

Л А С А

заместителя начальника отдела
промышленной политики департамента
промышленной политики министерства
промышленности и топливно-
энергетического комплекса Тульской
области, кандидата экономических наук;

641759 " 285104"

641759285104



2

г) вывести из состава Регионального экспертного совета конкурса 
проектов в области гуманитарных наук Штаркова Е.С.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Заместитель председател 
правительства Тульской обл 

министр природных ресурс 
экологии Тульской облас В.В. Шерин


